
Slavnost Zmrtvýchvstání Páně 
21. 4. 2019 

Pořad bohoslužeb 

 
P. Sandtner 
P. Sandtner 
 P. Sandtner 
P. Sandtner 

 
P. Sandtner 

 
P. Sandtner 

 
P. Černý 

 
 

P. Černý 
P. Sandtner 

 
P. Sandtner 

 
 

P. Sandtner 

 
P. Sandtner 

 

 
P. Sandtner 

 
P. Sandtner 
P. Sandtner 

21. 4. 

 
  8.00 
  9.30 
11.00 
18.30 

Slavnost Zmrtvýchvstání Páně  
Za Jiřího Laštovičku a jeho rodiče 
Za Albína a Marii Jajtnerovy a rod Rymešů 
Stříbrné Hory 
Za farnost 

22. 4. 

  
 8.00 
 9.30 
11.00 

Pondělí velikonočního oktávu 
Za uzdravení 
NEBUDE 
Žižkovo Pole 

23. 4. 
    

18.30 
Úterý velikonočního oktávu  

Za živé i zemřelé z rodu Mackových a 
Hladíkových 

24. 4. 
  

  7.30 
18.30 

Středa velikonočního oktávu 
Na dobrý úmysl  
Česká Jablonná 

25. 4. 
   
 18.30 

Čtvrtek velikonočního oktávu 
Za pěstouna Františka, jeho rodiče a duše 
v očistci 

 
26. 4. 

   
 18.30 

Pátek velikonočního oktávu 
Za Františka Šímu a rodiče 

27. 4. 
   

 7.00 
Sobota velikonočního oktávu 

Za manželé Sejkorovy s prosbou o 
požehnání  

28. 4. 

 
   

   8.00 
 
  9.30 
18.30 

2. neděle velikonoční / Božího 
milosrdenství 

Za Jaroslava a Annu Bezpalcovy a zetě 
Zdeňka 
Za farnost 
Za Václava Řezníčka, rodiče a všechny živé 
i zemřelé z toho rodu a Františka Pibila 



Slavnost Zmrtvýchvstání Páně 
21. 4. 2019 

Ohlášky 
 

  Dnes je sbírka na opravu fasády a soklu kostela. V 19.15 litanie 
k NSJ a požehnání. Postní pokladničky poukážeme na dobročinný účel 
po poradě s PR farnosti a bude oznámen. 

  V pátek 12. 00 příprava dětí na 1. s. p.; 15.00 modlitba Korunky; 
15. 30 scholička; od 17.30 možnost adorace a příležitost ke sv. smíření; 
18.00 vikariátní setkání mládeže v Chotěboři s hostem na téma 
z milionáře kostelníkem. Kdo by nemohl v 19.30 setkání mládeže (13+ 
let) na faře a modlitby matek. 

  V sobotu 9.00 setkání biřmovanců; 16.00 otevřená fara: Zveme 
vás na kávu a občerstvení před koncertem. Na faře poběží smyčka s 
fotografiemi. 18.00-19.00 velikonoční benefiční koncert na opravu 
kostela ve farním sále. 

  V neděli v 11.00 bude pokřtěn Petr Eliáš. V 19.15 modlitba litanií 
k NSJ a požehnání. 

  Přeji Vám, aby skutečnost, že Ježíš je větší než naše největší 
starosti a trápení byla zdrojem radosti všude tam, kde vám schází. 
Požehnané velikonoce. Aby vaše radost byla podpořená něčím 
chutným, připravili jsme vám vajíčko, při odchodu z kostela si prosím 
každý vezměte od ministrantů. 
 

Poděkování 
 

Děkuji ministrantům, hudebníkům, pánům 
kostelníkům, lektorům, žalmistům, sboru, 
těm, kteří zdobili kostel, mládeži a dětem, 
všem, kteří jste jakkoli přispěli k důstojným 
oslavám Zmrtvýchvstání Páně. Nemocným za 
modlitby doma, oběti, služby farnosti.  Děkuji 
za dary do sbírek, sbírka na pastorační aktivity 
v diecézi byla 12 679.- Kč. Bůh Vám oplať.  




